
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.859,56                8.591,67                    8.591,67                    8.591,67                      -                               19/02/2021 12/02/2021

Fevereiro 157.655,32                12.955,77                  12.955,77                  12.955,77                    19/03/2021 10/03; 19/04/2021

Março 466.698,24                40.770,53                  40.770,53                  40.770,53                    20/04/2021 19/04/2021

Abril 421.612,56                35.290,42                  35.290,42                  35.290,42                    20/05/2021 18/05/2021

Maio 453.706,13                37.848,39                  37.848,39                  37.848,39                    18/06/2021 16/06/2021

Junho 468.135,14                39.543,65                  39.543,65                  39.543,65                    20/07/2021 06 e 07/07/2021

Julho 473.779,04                39.933,48                  39.933,48                  39.933,48                    20/08/2021 18/08/2021

Agosto 479.228,76                40.803,75                  40.803,75                  40.803,75                    20/09/2021 17/09/2021

Setembro 484.445,83                41.071,84                  41.071,84                  41.071,84                    20/10/2021 19/10/2021

Outubro 529.223,20                44.758,46                  44.758,46                  44.758,46                    19/11/2021 17;30/11/2021

Novembro 618.727,71                51.370,68                  51.370,68                  51.370,68                    20/12/2021 17/12/2021

Dezembro 636.391,01                52.907,17                  52.907,17                  52.907,17                    20/01/2022 17/01/2022

13º Salário 427.365,04                35.033,10                  35.033,10                  35.033,10                    20/12/2021 08/02/2022

Total 5.724.827,54             480.878,91                480.878,91                480.878,91                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 103.653,39            24.399,92             24.399,92             3.216,67                     21.183,25        19/02/2021 12/02;27/07/2021
Fevereiro 152.208,30            35.829,72             35.829,72             4.518,49                     31.311,23        19/03/2021 10/03; 19/04/2021
Março 463.920,99            109.206,59            109.206,59            4.765,50                     104.441,09      20/04/2021 19/04/2021
Abril 418.421,21            98.495,97             98.495,97             6.050,08                     92.445,89        20/05/2021 18/05/2021
Maio 448.276,57            105.523,98            105.523,98            6.096,07                     99.427,91        18/06/2021 11/06/2021
Junho 462.705,58            108.920,56            108.920,56            6.352,42                     102.568,14      20/07/2021 06 e 07/07/2021
Julho 472.364,31            111.194,23            111.194,23            2.183,78                     109.010,45      20/08/2021 18/08/2021
Agosto 479.228,76            112.810,12            112.810,12            871,59                        111.938,53      20/09/2021 17/09/2021
Setembro 483.345,83            113.779,31            113.779,31            2.125,40                     111.653,91      19/10/2021 19/10/2021
Outubro 528.123,20            124.319,80            124.319,80            1.879,30                     122.440,50      19/11/2021 17;30/11/2021
Novembro 617.339,09            145.363,97            145.363,97            2.619,10                     142.744,87      20/12/2021 17;20/12/2021
Dezembro 631.034,98            148.589,03            148.589,03            6.842,86                     141.746,17      20/01/2022 17/01/2022
13º Salário 427.365,04            100.630,95            100.630,95            -                              100.630,95      20/12/2021 08/02/2022
Total 5.687.987,25         1.339.064,15         1.339.064,15         47.521,26                   1.291.542,89   -                  -
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Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS na coluna recolhida foram descontados os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade) no montante 
de R$ 45.521,26.
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 431.427,97                35.113,23                  35.113,23                  35.113,23                    19/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 588.812,49                48.976,09                  48.976,09                  48.976,09                    19/03/2021 19/03/2021

Março 611.893,19                50.798,87                  50.798,87                  50.798,87                    20/04/2021 20/04/2021

Abril 684.601,88                57.884,22                  57.884,22                  57.884,22                    20/05/2021 20/05/2021

Maio 704.606,16                59.145,86                  59.145,86                  59.145,86                    18/06/2021 18/06/2021

Junho 742.236,64                63.465,18                  63.465,18                  63.465,18                    20/07/2021 20/07/2021

Julho 792.782,14                68.262,62                  68.262,62                  68.262,62                    20/08/2021 19 e  20/08/2021

Agosto 768.416,79                65.432,36                  65.432,36                  65.432,36                    20/09/2021 20/09/2021

Setembro 835.648,27                72.250,86                  72.250,86                  72.250,86                    20/10/2021 20/10/2021

Outubro 923.308,92                80.213,76                  80.213,76                  80.213,76                    19/11/2021  18/11/2021

Novembro 771.468,07                66.266,34                  66.266,34                  66.266,34                    20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 793.513,34                68.974,74                  68.974,74                  68.974,74                    20/01/2022 17/01/2022

13º Salário 656.924,97                55.465,03                  55.465,03                  55.465,03                    20/12/2021 20/12/2021

Total 9.305.640,83             792.249,16                792.249,16                792.249,16                  -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 425.674,64            89.417,99             89.417,99             1.500,00                     87.917,99        -                  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 584.415,82            122.637,64            122.637,64            -                              122.637,64      -                  19/03/2021 19/03/2021
Março 608.259,53            127.734,50            127.734,50            5.771,85                     121.962,65      -                  20/04/2021 20/04/2021
Abril 687.720,74            144.421,34            144.421,34            5.190,64                     139.230,70      -                  20/05/2021 20/05/2021
Maio 708.965,36            148.882,63            148.882,63            4.001,91                     144.880,72      -                  18/06/2021 18/06/2021
Junho 746.705,50            156.808,11            156.808,11            3.891,91                     152.916,20      -                  20/07/2021 20/07/2021
Julho 794.030,38            166.746,35            166.746,35            4.391,56                     162.354,79      -                  20/08/2021 19 e  20/08/2021
Agosto 768.908,67            161.470,80            161.470,80            5.248,26                     156.222,54      -                  20/09/2021 20/09/2021
Setembro 843.130,05            177.057,28            177.057,28            5.299,53                     171.757,75      -                  20/10/2021 20/10/2021
Outubro 937.721,00            196.921,38            196.921,38            5.900,48                     191.020,90      -                  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 788.807,69            165.649,57            165.649,57            5.607,15                     160.042,42      -                  20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 799.065,30            167.803,71            167.803,71            5.416,67                     162.387,04      -                  20/01/2022 17/01/2022
13º Salário 657.616,40            138.099,43            138.099,43            -                              138.099,43      -                  20/12/2021 20/12/2021
Total 9.351.021,08         1.963.650,73         1.963.650,73         52.219,96                   1.911.430,77   -                  -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família) no montante de R$ 52.219,96.
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 124.807,40                10.686,69                  10.686,69                  10.686,69                    -                               19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 149.764,88                13.186,36                  13.186,36                  13.186,36                    -                               19/03/2021 19/03/2021

Março 153.189,67                13.276,11                  13.276,11                  13.276,11                    -                               20/04/2021 20/04/2021

Abril 157.267,71                13.637,08                  13.637,08                  13.637,08                    -                               20/05/2021 20/05/2021

Maio 162.829,41                14.141,51                  14.141,51                  14.141,51                    -                               18/06/2021 18/06/2021

Junho 164.538,64                14.300,66                  14.300,66                  14.300,66                    -                               20/07/2021 20/07/2021

Julho 170.276,39                14.820,86                  14.820,86                  14.820,86                    -                               20/08/2021 20/08/2021

Agosto 175.994,01                15.409,71                  15.409,71                  15.409,71                    -                               20/09/2021 20/09/2021

Setembro 182.625,58                15.961,27                  15.961,27                  15.961,27                    -                               20/10/2021 20/10/2021

Outubro 198.998,72                17.269,31                  17.269,31                  17.269,31                    -                               19/11/2021 19/11/2021

Novembro 202.314,60                17.595,52                  17.595,52                  17.595,52                    -                               20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 211.112,93                18.897,30                  18.897,30                  18.897,30                    -                               20/01/2022 27/12/2021

13º Salário 164.895,57                14.294,96                  14.294,96                  14.294,96                    -                               20/12/2021 17/12/2021

Total 2.218.615,51             193.477,34                193.477,34                193.477,34                  -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 125.306,33            26.314,32             26.314,32             2.683,71                     23.630,61        19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 154.397,74            32.423,51             32.423,51             1.153,81                     31.269,70        19/03/2021 19/03/2021
Março 153.396,10            32.213,17             32.213,17             3.013,81                     29.199,36        20/04/2021 20/04/2021
Abril 156.520,81            32.869,36             32.869,36             4.018,41                     28.850,95        20/05/2021 20/05/2021
Maio 162.595,84            34.145,11             34.145,11             3.607,62                     30.537,49        18/06/2021 18/06/2021
Junho 164.305,07            34.504,04             34.504,04             3.710,16                     30.793,88        20/07/2021 20/07/2021
Julho 171.912,82            36.101,67             36.101,67             1.942,70                     34.158,97        20/08/2021 20/08/2021
Agosto 177.060,44            37.182,68             37.182,68             2.461,43                     34.721,25        20/09/2021 20/09/2021
Setembro 182.262,01            38.275,00             38.275,00             3.891,43                     34.383,57        20/10/2021 20/10/2021
Outubro 196.765,15            41.320,68             41.320,68             5.710,16                     35.610,52        19/11/2021 19/11/2021
Novembro 200.947,70            42.199,00             42.199,00             4.843,49                     37.355,51        20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 211.245,79            44.361,60             44.361,60             3.710,16                     40.651,44        20/01/2022 27/12/2021
13º Salário 170.691,16            35.845,14             35.845,14             -                              35.845,14        20/12/2021 17/12/2021
Total 2.227.406,96         467.755,28            467.755,28            40.746,89                   427.008,39      -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais da coluna recolhida do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família)o montante de R$ 40.746,89.
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